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TONER XEROX 10

LIONPERU

9,10,11, CARTUCHO CAPACIDAD ESTANDAR PACK

ESPECIFIACIONES

Xerox Holdings Corporation

Xerox

106R03508,09,10,11
106R03508,09,10,11
106R03508,09,10,11
S106R03508,09,10,11

CMYK

Original

Cartucho de Toner

Norwalk, Connecticut, Estados Unidos
Norwalk, Connecticut, Estados Unidos
Norwalk, Connecticut, Estados Unidos
2021-10-08

2021-10-08

USAR EN IMPRESORAS

36 cm
17 cm
18 cm

220 g

Caja
1

Cartuchos de Téner

Manual

Negro 2500 paginas

Colores 2500 paginas

n ) Xerox VersaLink C400

a ) Xerox VersaLink C405



